[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.03.2020
	№ 325

	с. Александровское

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  района на 2017-2021 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Александровского района Томской области от 01.11.2016 № 1134 (далее – Программа), следующие изменения:
1) в пункте 4) раздела «Финансово-кредитное и имущественное обеспечение малого предпринимательства» после слов «безвозмездное временное пользование» дополнить словами «, либо в собственность»;
2)в разделе 3 02 задачи 3 «Финансово-кредитное и имущественное обеспечение малого предпринимательства» приложения  2 Программы после слов «безвозмездное временное пользование» дополнить словами «, либо в собственность».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района С.Ф. Панова.
Глава Александровского  района                                                                        В.П. Мумбер
Лутфулина Е.Л.

2-48-86

Рассылка: отдел экономики, Центр поддержки предпринимательства, Отдел ИиЗО
5
1